

## **TNS Holding ApS**

Frederiksborggade 20B, 4.tv.  
1360 København K

CVR-nr. 26694264

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 22. januar 2024

---

Thomas Nørregaard Sørensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

TNS Holding ApS  
Frederiksborggade 20B, 4.tv.  
1360 København K

CVR-nr.: 26694264

**Direktion**

Thomas Nørregaard Sørensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er være holdingselskab og at drive konsulent og IT virksomhed og andre hermed forbundne aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.332.742 mod DKK 376.938 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.889.056.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.209.425</b>	<b>1.750.638</b>
Personaleomkostninger	1	-1.018.551	-765.840
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.190.874</b>	<b>984.798</b>
Finansielle indtægter		576.003	345.535
Finansielle omkostninger	2	-52.830	-838.748
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.714.047</b>	<b>491.585</b>
Skat af årets resultat	3	-381.305	-114.647
<b>Årets resultat</b>		<b>1.332.742</b>	<b>376.938</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	58.900
Overført resultat	1.232.742	318.038
<b>Årets resultat</b>	<b>1.332.742</b>	<b>376.938</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		16.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>16.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.601	360.956
<b>Tilgodehavender</b>		<b>449.601</b>	<b>360.956</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	3.938.358	2.714.074
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.938.358</b>	<b>2.714.074</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>78.141</b>	<b>2.071</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.466.100</b>	<b>3.077.101</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.482.100</b>	<b>3.077.101</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.664.056	2.431.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.889.056</u></b>	<b><u>2.615.214</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		0	73.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.427	10.800
Selskabsskat	3	259.880	63.359
Anden gæld		323.737	313.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>593.044</u></b>	<b><u>461.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>593.044</u></b>	<b><u>461.887</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>4.482.100</u></u></b>	<b><u><u>3.077.101</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	2.113.276	57.200	2.295.476
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		318.038	58.900	376.938
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.431.314</b>	<b>58.900</b>	<b>2.615.214</b>
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		1.232.742	100.000	1.332.742
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>3.664.056</b>	<b>100.000</b>	<b>3.889.056</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	809.370	633.900
Pensioner	180.001	72.000
Andre omkostninger til social sikring	4.552	5.135
Øvrige personaleomkostninger	24.628	54.805
<b>I alt</b>	<b><u>1.018.551</u></b>	<b><u>765.840</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	52.830	838.748
<b>I alt</b>	<b><u>52.830</u></b>	<b><u>838.748</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skat	skat	årets	DKK
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	64.392	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-65.000			
Skat af årets resultat	381.305	0	381.305	114.647
Betalt acontoskat	-102.000			
Betalt udbytteskat	-18.817			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>259.880</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>381.305</u></b>	<b><u>114.647</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	259.880			
<b>I alt</b>	<b><u>259.880</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	16.000	16.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>16.000</b>	<b>16.000</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	457.537
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	3.938.358

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Nørregaard Sørensen

Direktør

Serienummer: 25f6be0b-a197-4aea-9490-d512c1c93196

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-01-23 08:16:33 UTC



## Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-23 09:36:45 UTC



## Thomas Nørregaard Sørensen

Dirigent

Serienummer: 25f6be0b-a197-4aea-9490-d512c1c93196

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-01-23 10:24:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: YTTQN-YA76E-OFTO8-000NP-SV58Y-HA0YU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**